N
Procurador- era

LU

ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

CONVOCAÇÃO

Senhor(a) Procurador(a) de Justiça

CONVOCO Vossa Excelência para a Sessão Extraordinária do Colendo
Colégio de Procuradores de Justiça do Estado do Maranhão, a ser realizada no próximo dia 06
de outubro de 2016 (quinta-feira), às 10 horas, na sala de reunião do Colégio de
Procuradores de Justiça, onde será discutida a seguinte pauta:

PAUTA DESTA SESSÃO:

1—DISCUSSÃO E APROVAÇÃO DA ATA DA SESSÃO DO DIA 29/09/2016.

2— PROCESSO PARA APRECIAÇÃO

2.1 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 9147AD/2016
Interessado: Procurador-Geral de JustIça
Assunto: Anteprojeto de Lei - Reestruturação administrativa em consonância com as
recomendações do CNMP.
Relator: Procurador de Justiça Dr. Raimundo Nonato de Carvalho Filho

3— COMUNICAÇÕES DA PRESIDÊNCIA

4—ASSUNTOS GERAIS.

São Luís, 03 de outubro  e  2016.

"2016— O Ministério Público em movimento: reavaliando e transformando ações."
Av. Prof  Carlos Cunha s/n - Calhau São Luís/MA Fone: 3219 1727 E-mail: colegio@mpma.mp.br

1